

## АО "Казакхтелеком"

## РАЗДЕЛ 1

Объем оказанных услуг	Единица измерения	За 12 месяцев 2006г.	За 12 месяцев 2005г.
<b>Междугородный, международный телефонный трафик, всего</b>	тыс. минут	2 357 615	2 071 920
<i>в том числе - платный</i>	тыс. минут	2 329 601	2 028 130
из платного трафика по направлениям:			
Междугородные (Республика Казахстан)	тыс. минут	1 658 466	1 439 797
<i>Международные, всего</i>	тыс. минут	206 451	175 056
страны СНГ	тыс. минут	187 590	158 121
государства дальнего зарубежья	тыс. минут	18 861	16 935
к операторам сотовой связи	тыс. минут	464 684	413 277
<b>Телеграммы исходящие, всего</b>	тыс. единиц	719 008	867 091
<i>в том числе платные</i>	тыс. единиц	325 469	399 769
<b>Исходящий трафик по Internet, всего</b>	тыс. минут	1 291 147	891 474
<i>в том числе по Зоне Internet</i>	тыс. минут	1 262 769	877 322

## РАЗДЕЛ 5

Статьи доходов / расходов	За 12 месяцев 2005 г.	За 12 месяцев 2006г.	Увелич./уменьш., %
<b>Доходы от оказания услуг, всего</b>	<b>99 558 265</b>	<b>113 942 166</b>	<b>114.45%</b>
Международная, междугородная телефонная связь, всего, в том числе:			
<i>за разговоры</i>	52 223 795	58 894 440	112.77%
<i>доходы по соглашениям с международными операторами</i>	40 542 465	45 363 004	111.89%
<i>от сдачи в аренду телефонных каналов</i>	5 982 300	6 254 340	104.55%
<i>от сдачи в аренду телефонных каналов</i>	5 699 030	7 277 096	127.69%
Местная телефонная связь, всего, в том числе:	19 306 656	20 621 046	106.81%
<i>абонентная плата</i>	12 072 742	13 081 178	108.35%
<i>подключение и установочная плата</i>	2 501 305	2 819 183	112.71%
Подключение сторонних операторов	18 326 100	13 803 656	75.32%
Телеграфная связь, всего, в том числе:	324 251	240 583	74.20%
<i>за телеграммы</i>	124 395	108 795	87.46%
<i>доходы по соглашениям с международными операторами</i>	166 284	99 438	59.80%
Проводное вещание	126 928	108 567	85.53%
Реализация смарт-карт	930 991	1 374 432	147.63%
Услуги сети передачи данных	6 055 896	10 938 662	180.63%
Беспроводная связь	970	5 101 491	525926.91%
Сеть "Кулан"	295 843	288 433	97.50%
Аренда IPLC	441 386	539 007	122.12%
Аренда технических средств для подачи программ телевидения и радиовещания	27 464	23 785	86.60%
Внедряемые новые виды услуг:	1 497 985	2 008 064	134.05%
- цифровая сеть с интеграцией услуг (ISDN)	181 243	182 886	100.91%
- интеллектуальные сети	397 032	598 057	150.63%
- IP-телефония	0	0	0.00%
- Аудиотекст	14 445	16 893	116.95%
- Call-Center	529 903	651 647	122.97%
- Комплексные услуги (интегрированные проекты)	0	0	0.00%
- Прочие услуги	375 362	558 581	0.00%
<b>Доходы от неосновной деятельности, всего</b>	<b>15 969 482</b>	<b>15 261 168</b>	<b>95.56%</b>
в том числе:			
- курсовая разница	224 132		0.00%
- от долевого участия	13 827 479	13 699 800	99.08%
- от реализации финансовых инвестиций	0	0	0.00%
- от сдачи в аренду	417 457	561 114	134.41%
- проценты на банковский остаток	192 944	227 779	118.05%
- услуги на сторону	219 076	242 099	110.51%
- прочие доходы	1 088 394	530 376	48.73%
<b>Расходы, всего</b>	<b>76 562 997</b>	<b>87 081 372</b>	<b>113.74%</b>
в том числе:			
Кабельная продукция	550 963	688 450	124.95%
Запасные части	1 575 692	1 856 373	117.81%
Электрэнергия	558 254	595 752	106.72%
Топливо	971 278	1 115 116	114.81%
Прочие материальные затраты	3 886 131	4 442 185	114.31%
Ремонтные работы	2 198 332	2 486 607	113.11%
Амортизационные отчисления	11 315 156	14 798 191	130.78%
Расходы по соглашениям с международными операторами	3 608 282	4 515 260	125.14%
Расходы по соглашениям со сторонними операторами	15 743 816	12 562 919	79.80%
Заработная плата	20 641 624	24 331 965	117.88%
Отчисления от заработной платы	2 801 445	3 266 039	116.58%
Налоговые платежи	5 430 098	6 513 757	119.96%
Другие административные расходы	1 777 650	3 610 874	203.13%
Расходы по реализации	1 394 984	1 989 803	142.64%
Расходы на выплату процентов	1 782 550	3 496 391	196.15%
Прочие расходы	2 326 742	811 690	34.89%
<b>Расходы от неосновной деятельности, всего:</b>	<b>409 395</b>	<b>706 447</b>	<b>172.56%</b>
в том числе:			
- курсовая разница	0	142 048	142048000.00%
- от долевого участия			0.00%
- от реализации финансовых инвестиций			0.00%
- от сдачи в аренду	7 236	6 476	89.50%
- услуги на сторону	115 205	96 976	84.18%
- прочие расходы	286 954	460 947	160.63%

Вице президент-Главный финансовый директор

А.Нуркатов

Главный бухгалтер - директор ДБУиО

Г.Байшумурова

АО "Казакхтелеком"

**Инвестиции**  
по состоянию на 31 декабря 2006 года

тыс. тенге

Вид инвестиций	Начальное сальдо по состоянию на 01.01.2006г.	Дебет	Кредит	Конечное сальдо по состоянию на 31.12.2006г.
Долгосрочные инвестиции в капитал других юридических лиц	31 356 444	13 821 777	8 352 455	36 825 766
Портфель ценных бумаг, всего	-	-	-	-
в том числе:				
<i>государственные ценные бумаги</i>				
<i>негосударственные ценные бумаги</i>				
Прочие инвестиции	1 418 394	241 691	878 874	781 211
<b>Всего инвестиции</b>	<b>32 774 838</b>	<b>14 063 468</b>	<b>9 231 329</b>	<b>37 606 977</b>

Вице-президент - Главный финансовый директор

А. Нуркатов

Главный бухгалтер - Директор ДБУ и О

Г. Байшумурова

**Дебиторская задолженность  
по состоянию на 31 декабря 2006 года**

тыс. тенге

№ п/п	Вид Дебиторской задолженности	Местонахождение (страна, город)	Начальное сальдо Дебет (по состоянию на 01.01.2006г.)	Дебет	Кредит	Конечное сальдо Дебет (по состоянию на 31.12.2006г.)
	<b>Долгосрочная всего:</b>		<b>3 885 606</b>	<b>5 518 601</b>	<b>6 441 503</b>	<b>2 962 704</b>
	в том числе:					
	ЗАО Национальная компания "Темир Жолы"	Казахстан, Алматы		1 413 096		1 413 096
	<b>Краткосрочная всего:</b>		<b>17 868 268</b>	<b>43 206 365</b>	<b>34 533 619</b>	<b>26 541 014</b>
	в том числе:		-			-
	Авансовые платежи (351,352)		2 716 511	2 682 505	4 861 347	4 156 496
	Резерв		77 743	- 1 562	35	- 592 348
	Итого Авансовые платежи (351,352) в том числе:		2 638 768	2 680 943	4 861 382	3 564 148
	<b>Наиболее крупные должники</b>		-			-
1	ПОО Радом Алматы	Казахстан, Алматы	675	67 574	53 890	14 359
2	ПОО Сонар Мунай Онимдери	Казахстан, Алматы		324 326	217 571	106 755
3	ПОО фирма Комэл АПД	Казахстан, Алматы	938	77 188	28 690	49 436
4	Winncom Technologies Corp	Казахстан, Алматы		1 319 501	535 948	783 553
5	АО New Age Technologies	Казахстан, Алматы		350 766	333 891	16 875
6	ЗАО Каз.М/нар.инвест.инноваций	Казахстан, Алматы		52 203	28 847	23 356
7	GILAT SATELLITE	Израиль	17 128	147 316	148 183	16 261
8	ПОО "Kaissar Project"	Казахстан, Алматы		38 648		38 648
9	ПОО "AG Technologies"	Казахстан, Алматы		110 924	57 805	53 119
10	ООО Амдокс Софтвр Солюшнз	Казахстан, Алматы		132 529		132 529

Вице-президент - Главный финансовый директор

А. Нуркатов

Главный бухгалтер - Директор ДБУ и О

Г. Байшумурова

**Кредиторская задолженность  
по состоянию на 31 декабря 2006 года**

тыс. тенге

№ п/п	Вид кредиторской задолженности	Местонахождение (страна, город)	Начальное сальдо Кредит (по состоянию на 01.01.2006г.)	Дебет	Кредит	Конечное сальдо Кредит (по состоянию на 31.12.2006г.)
	<b>Долгосрочная всего:</b>		<b>27 586 577</b>	<b>15 286 795</b>	<b>35 833 107</b>	<b>48 132 889</b>
	в том числе:					
1	<i>Долгосрочные займы банков</i>		17 827 031	13 962 330	19 558 083	23 422 784
2	<i>Долгосрочные займы внебанковских учреждений</i>		275 777	399 639	189 652	65 790
3	<i>Прочие</i>		1 051 429	924 826	12 537 388	12 663 991
4	<i>Отсроченный корпоративный подоходный налог</i>		8 432 340		3 547 984	11 980 324
	<b>Краткосрочная всего:</b>		<b>20 284 688</b>	<b>79 967 753</b>	<b>106 819 770</b>	<b>47 136 705</b>
	в том числе:					
	<i>Счета и векселя к оплате (642-671,671,603) в том числе:</i>					
	<b>Наиболее крупные кредиторы:</b>					
1	<i>ALCATEL SEL AG</i>	<i>Германия</i>	1 813	24 443	271 694	249 064
2	<i>KEYCENTURY TOO</i>	<i>Казахстан, Алматы</i>	29 839	171 983	248 886	106 742
3	<i>NES Corporation</i>	<i>Япония</i>	333 055	646 941	495 529	181 643
4	<i>АК "Узбектелеком"</i>	<i>Узбекистан</i>	98 022	219 871	310 214	188 365
5	<i>Ростелеком</i>	<i>Россия, Москва</i>	123 072	1 035 780	1 119 406	206 698
6	<i>ШО "Корпоративные бизнес системы"</i>	<i>Казахстан, Алматы</i>		88 758	193 396	104 638
7	<i>ШО АМЛП Казахстан</i>	<i>Казахстан, Алматы</i>	6 082	240 417	330 292	95 957
8	<i>ШО М Электроника сервис</i>	<i>Казахстан, Алматы</i>	5 743	444 683	541 024	102 084
9	<i>ШО СИМЕЖС</i>	<i>Казахстан, Алматы</i>	247 158	5 326 411	5 610 562	531 309
10	<i>ШранстелеКом</i>	<i>Казахстан, Алматы</i>	26 527	72 978	164 540	118 089

Вице-президент - Главный финансовый директор

А. Нуркатов

Главный бухгалтер - Директор ДБУ и О

Г. Байшумурова

## Информация по полученным займам по состоянию на 31/12/2006г.

(в тыс. тенге)

Наименование кредитора	Валюта	Средняя ставка %	Сальдо на начало	Дебет	Кредит	Сальдо на конец	Дата погашения
Leumi Bank Le-Israel	USD	5.57%	151 570	156 986	5 416	-	22.09.06
Standard Bank PLC	USD	9.830%	-	289 734	913 354	623 620	10.01.11
Standard Bank PLC	USD	6.990%	-	1 065 100	22 655 100	21 590 000	03.08.06
ЕБРР кр.согл.от 30.09.2003г.	USD	8.46%	12 797 374	6 918 939	2 630 697	8 509 132	27.06.10
АБН АМРО Банк Казахстан	USD	7.67%	1 337 700	4 370 820	3 033 120	-	28.02.06
Кредит Коммерцбанка (Германия) через HSBK	EUR	5.59%	60 640	61 789	1 149	-	29.06.06
Bayerische Landesbank от 19/06/01	USD	5.76%	48 739	50 482	1 743	-	04.12.06
Bayerische Landesbank l/a #01,02	EUR	3.65%	545 333	317 920	60 010	287 423	10.08.07
Bayerische Landesbank l/a #03	USD	6.03%	49 041	50 875	1 834	-	27.12.06
Bayerische Landesbank l/a #04	EUR	3.75%	170 787	61 221	19 026	128 592	15.03.09
Bayerische Landesbank l/a #05	USD	5.42%	60 391	61 843	1 452	-	29.08.06
Bayerische Landesbank l/a #06	EUR	3.55%	442 617	145 802	53 111	349 926	10.08.09
Bayerische Landesbank l/a #07	EUR	3.63%	54 972	17 511	5 998	43 459	15.07.09
Bayerische Landesbank l/a #08	EUR	4.01%	283 382	87 755	36 709	232 336	27.06.10
Bayerische Landesbank l/a #09	EUR	3.74%	377 561	68 739	49 373	358 195	30.10.10
Bayerische Landesbank l/a #10	EUR	3.76%	319 179	28 768	52 139	342 550	28.06.11
Nova Ljiblanska Banka Дор. от 21.02.2003г.	USD	8.32%	382 657	160 606	20 145	242 196	27.08.08
Nova Ljiblanska Banka Дор. от 06.12.2004г.	USD	7.68%	332 348	99 021	19 089	252 416	12.08.10
Nova Ljiblanska Banka Дор. от 18.10.2005г.	USD	8.33%	-	22 167	150 924	128 757	26.04.11
Bank Napoalim В.М. #К-01	USD	7.17%	624 611	215 857	35 996	444 750	15.09.09
Bank Napoalim В.М. #К-02	USD	6.97%	169 060	58 425	9 743	120 378	15.11.09
Bank Napoalim В.М. #К-03	USD	6.91%	46 020	15 903	2 652	32 769	15.12.09
Bank Napoalim В.М. #К-04	USD	6.32%	141 621	45 335	8 290	104 576	15.03.10
Bank Napoalim В.М. #К-05	USD	6.98%	-	22 330	164 434	142 104	15.11.10
АБН АМРО Банк Казахстан	EUR	5.14%	618 106	283 309	370 986	705 783	11.04.08
FMO	EUR	6.54%	1 545 371	392 902	754 694	1 907 163	11.04.11
Calyon	EUR	3.84%	473 170	478 035	4 865	-	31.05.06
Commerzbank AG	EUR	3.71%	1 241 220	831 259	375 074	785 035	30.05.08
ABN AMRO DEUTSCHLAND AG №713-12-КС от 30.09.04	EUR	3.10%	628 317	50 848	84 850	662 319	21.07.12
ABN AMRO DEUTSCHLAND AG №877-12-КС от 12.12.05	EUR	3.480%	-	30 789	189 054	158 265	25.07.11
Международный Промышленный банк	USD	7.25%	-	11 262 148	11 262 148	-	05.05.06
Сити Банк Казахстан	KZT	7.50%	401 610	401 610	-	-	27.01.06

Сити Банк Казахстан (долгосроч.кредит)	USD	8.13%	419 913	249 330	1 014 818	1 185 401	27.12.10
Exim Bank Korea	VON	3.00%	2 151 473	219 502	272 768	2 204 739	20.03.25
Народный банк Казахстан	KZT	7.00%	-	612 000	612 000	-	14.09.06
Сити банк Казахстан	USD	7.87%	-	692 120	692 120	-	11.09.06
Сити банк Казахстан	KZT	7.50%	-	1 405 510	1 405 510	-	29.12.06
ABN AMRO Bank Kazakhstan	KZT	7.78%	-	-	1 159 621	1 159 621	13.01.11
ABN AMRO Bank Kazakhstan	KZT	7.31%	-	-	208 612	208 612	20.10.12
ABN AMRO Bank Kazakhstan	USD	7.37%	-	5 061 200	5 061 200	-	06.10.06
ABN AMRO Bank Kazakhstan	KZT	5.71%	-	1 154 400	2 544 400	1 390 000	05.01.07
Export Development Canada	USD	8.22%	312 255	131 695	944 944	1 125 504	15.09.09
Sumitomo	EUR	6.48%	489 507	351 760	152 956	290 703	20.05.08
NEC Corporation	USD	7.83%	-	169 547	327 646	158 099	12.11.07
Telspec	USD	5.71%	45 678	47 285	1 607	-	16.10.06
Telspec 559-12-ДП	USD	4.49%	125 294	72 425	6 608	59 477	01.10.07
ECI (532-32-ДР)	USD	8.030%	69 655	82 882	49 614	36 387	30.09.07
Sumitomo 3-3 1	JPY	5.55%	2 460	2 541	81	-	22.12.06
Sumitomo 3-3 2	JPY	5.40%	50 105	42 771	2 046	9 380	24.03.07
Sumitomo 3-3 3	JPY	5.35%	81 760	37 001	3 941	48 700	22.09.08
Sumitomo 3-3 4	JPY	5.55%	64 112	24 374	3 126	42 864	22.06.09
ZMC Management	USD	7.65%	173 333	125 514	4 413	52 232	19.01.07
Arcadiz Telecom N.V. 870-07-ДЗ	EUR	4.166%	12 618	12 618		-	02.03.06
Arcadiz Telecom N.V. 57-07-ДЗ	EUR	4.140%	34 382	35 030	648	-	03.04.06
АО Веснет Д№364-32-ДЗ	KZT	0.00%	-	55 724	159 775	104 051	27.06.07
АО Веснет Д№427-07-ДЗ	KZT	0.00%	27 374	27 374		-	16.07.07
<b>Всего</b>			<b>27 363 316</b>	<b>38 737 431</b>	<b>57 601 629</b>	<b>46 227 514</b>	

Вице - президент  
Главный финансовый директор

А. Нуркатов

Главный бухгалтер - Директор ДБУиО

Г. Байшумурова

**Кредитные обязательства по срокам  
оплаты по состоянию на 31/12/2006**

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование кредитора</b>	<b>Дата получения</b>	<b>Дата погашения</b>	<b>валюта</b>	<b>Сумма по состоянию на 31.12.2006г. (в тыс.тенге)</b>
1	LeumiBank Le-Israel	03.09.98	22.09.06	USD	-
2	EBRD	30.12.03	27.06.10	USD	<b>8 509 132</b>
3	Аккредитив HSBK	29.08.01	29.06.06	EUR	-
4	Bayerische Landesbank	29.03.02	04.12.06	USD	-
5	Bayerische Landesbank l/a #01, 02	08.08.02	10.08.07	EUR	<b>287 423</b>
6	Bayerische Landesbank l/a #03	11.04.03	27.12.06	USD	-
7	Bayerische Landesbank l/a #04	26.08.03	15.03.09	EUR	<b>128 592</b>
8	Bayerische Landesbank l/a #05	16.06.04	29.08.06	USD	-
9	Bayerische Landesbank l/a #06	30.12.03	10.08.09	EUR	<b>349 926</b>
10	Bayerische Landesbank l/a #07	08.09.04	15.07.09	EUR	<b>43 459</b>
11	Bayerische Landesbank l/a #08	24.06.05	27.06.10	EUR	<b>232 336</b>
12	Bayerische Landesbank l/a #09	29.04.05	30.04.10	EUR	<b>358 195</b>
13	Bayerische Landesbank l/a #10	28.12.05	28.06.11	EUR	<b>342 550</b>
14	Nova Ljibljanska Banka KC от 23.02.03г.	23.06.03	27.08.08	USD	<b>242 196</b>
15	Nova Ljibljanska Banka KC от 06.12.04г.	16.05.05	12.08.10	USD	<b>252 416</b>
16	Nova Ljibljanska Banka KC от 18.10.05г.	26.04.06	26.04.11	USD	<b>128 757</b>
17	Commerzbank AG	18.07.03	30.05.08	EUR	<b>785 035</b>
18	Calyon	28.07.03	31.05.06	EUR	-
19	Bank Hapoalim KO-1	12.10.04	15.09.09	USD	<b>444 750</b>
20	Bank Hapoalim KO-2	29.12.04	15.11.09	USD	<b>120 378</b>
21	Bank Hapoalim KO-3	21.03.05	15.12.09	USD	<b>32 769</b>

22	Bank Нароalim КО-4	26.04.05	15.03.10	USD	<b>104 576</b>
23	Bank Нароalim КО-5	07.02.06	15.11.10	USD	<b>142 104</b>
24	АБН АМРО Банк	14.12.04	11.04.08	EUR	<b>705 783</b>
25	АБН АМРО Банк Казахстан	08.09.06	12.10.06	USD	-
26	АБН АМРО Банк Казахстан	09.08.06	13.01.11	KZT	<b>1 159 621</b>
27	АБН АМРО Банк Казахстан	13.11.06	20.10.12	KZT	<b>208 612</b>
28	АБН АМРО Банк Казахстан	26.12.06	05.01.07	KZT	<b>1 390 000</b>
29	FMO	14.12.04	11.04.11	EUR	<b>1 907 163</b>
30	ABN AMRO DEUTSCHLAND AG КС от 30.09.2004г.	21.01.05	21.07.12	EUR	<b>662 319</b>
31	ABN AMRO DEUTSCHLAND AG КС от 07.11.2005г.	25.01.06	25.07.11	EUR	<b>158 265</b>
32	Сити Банк	20.12.06	27.01.06	KZT	-
33	Сити Банк	20.12.05	29.12.06	KZT	-
34	Сити Банк (долгосроч. кредит)	23.12.05	27.12.10	USD	<b>1 185 401</b>
35	Export Development Canada	28.09.05	15.09.09	USD	<b>1 125 504</b>
36	Standard Bank PLC	10.01.06	10.01.11	USD	<b>623 620</b>
37	Standard Bank PLC (кратк.кредит)	04.05.06	11.04.07	USD	<b>21 590 000</b>
38	Сити банк Казахстан	09.08.06	11.09.06	USD	-
39	Народный банк Казахстана	14.08.06	14.09.06	KZT	-
40	Международный Промышленный Банк	07.03.06	05.05.06	USD	-
41	Exim Bank Korea	17.06.03	20.03.25	VON	<b>2 204 739</b>
42	Sumitomo Corp	21.11.02	20.05.08	EUR	<b>290 703</b>
43	NEC Corporation	22.11.05	12.11.07	USD	<b>158 099</b>
44	Sumitomo Corp 2001-01	01.08.01	22.12.06	JPY	-
45	Sumitomo Corp 2001-02	01.03.02	24.03.07	JPY	<b>9 380</b>
46	Sumitomo Corp 2001-03	09.03.03	22.09.08	JPY	<b>48 700</b>

47	Sumitomo Corp 2001-04	05.12.03	22.06.09	JPY	42 864
48	Telspec	15.10.01	16.10.06	USD	-
49	Telspec 559-12	13.12.02	01.10.07	USD	59 477
50	Inovia (827-12-DP)	30.07.03	17.08.06	USD	-
51	ECI 562-32-ДП	30.09.06	30.09.07	USD	36 387
52	ZMC Management	30.01.04	19.01.07	USD	52 232
53	Arcadiz Telecom N.V. 870-07-ДЗ	02.03.05	02.03.06	EUR	-
54	Arcadiz Telecom N.V. 57-07-ДЗ	01.04.05	03.04.06	EUR	-
55	АО Веснет Д№364-32-ДЗ	27.06.06	27.06.07	KZT	104 051
56	#REF!	30.09.05	15.12.06	KZT	-
					46 227 514
	<b>Итого:</b>			USD	34 807 798
				EUR	6 251 749
				JPY	100 944
				VON	2 204 739
				KZT	2 862 284

**Вице-президент**

**Главный финансовый директор**

**Главный бухгалтер - Директор ДБУиО**

*01.01.07-01.12.07**01.01.08-01.12.08**01.01.09-31.12.11**01.01.2012-*

<b>До 1 года</b>	<b>от 1 года до 2 лет</b>	<b>от 3-х до 5-ти лет</b>	<b>свыше 5-ти лет</b>
-	-	-	-
3 640 627	2 582 505	2 286 000	-
-	-	-	-
-	-	-	-
287 423	-	-	-
-	-	-	-
51 437	51 437	25 718	-
-	-	-	-
116 642	116 642	116 642	-
14 486	14 486	14 487	-
66 382	66 381	99 573	-
79 599	79 598	198 998	-
68 510	68 510	205 530	-
121 098	121 098	-	-
63 106	63 106	126 204	-
28 613	28 613	71 531	-
523 357	261 678	-	-
-	-	-	-
148 250	148 250	148 250	-
40 126	40 126	40 126	-
10 923	10 923	10 923	-

29 879	29 878	44 819	-
35 526	35 526	71 052	-
408 349	297 434	-	-
-	-	-	-
-	331 320	828 301	-
-	41 722	125 168	41 722
1 390 000	-	-	-
267 486	464 222	1 175 455	-
110 386	110 387	331 159	110 387
31 653	31 654	94 958	-
-	-	-	-
-	-	-	-
249 996	276 483	658 922	-
295 362	295 363	534 779	-
138 582	138 582	346 456	-
21 590 000	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	61 245	367 457	1 776 037
224 913	65 790	-	-
158 099	-	-	-
-	-	-	-
9 380	-	-	-
27 829	20 871	-	-

17 146	17 146	8 572	-
-	-	-	-
59 477	-	-	-
-	-	-	-
36 387	-	-	-
52 232	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
104 051	-	-	-
-	-	-	-
<b>30 497 312</b>	<b>5 870 976</b>	<b>7 931 080</b>	<b>1 928 146</b>
26 698 283	3 770 453	4 339 062	-
2 250 623	1 628 219	2 262 520	110 387
54 355	38 017	8 572	-
-	61 245	367 457	1 776 037
1 494 051	373 042	953 469	41 722

**А. Нуркатов**

**Г. Байшумурова**